
Çoğunluğu ilaç sektöründe faaliyet gösteren bazı teşebbüsler hakkında emek 

piyasasına yönelik olarak yürütülen soruşturma sonuçlandı. 

Rekabet Kurulunun 11.09.2025 tarih ve 25-34/810-474 sayılı kararı ile çoğunluğu ilaç 

sektöründe faaliyet gösteren bazı teşebbüsler hakkında çalışan ayartmama 

anlaşmasına taraf olmak ve/veya rekabete hassas bilgi paylaşımı yapmak suretiyle 

4054 sayılı Kanun’un 4. maddesini ihlal ettikleri gerekçesiyle yürütülen soruşturma 

sonuçlandırılmıştır. İhlale taraf olduğu tespiti yapılan teşebbüslerden; Adeka İlaç 

Sanayi ve Ticaret AŞ, Amgen İlaç Ticaret Ltd. Şti, Argis İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, 

Arven İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, AstraZeneca İlaç Sanayi ve Ticaret Ltd Şti, Berko İlaç 

ve Kimya Sanayi AŞ, Farmatek İlaç Sanayi Ticaret AŞ, Helba İlaç İç ve Dış Sanayi 

Ticaret AŞ, İlko İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, Merck İlaç Ecza ve Kimya Ticaret AŞ, 

Novartis Sağlık, Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret AŞ, Novo Nordisk Sağlık 

Ürünleri Ticaret Ltd Şti, Pfizer PFE İlaçları AŞ, Sanofi İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, 

Sanovel İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, Santa Farma İlaç Sanayi AŞ ve Servier İlaç ve 

Araştırma AŞ hakkında toplamda 244.801.302,91TL tutarında idari para cezası 

uygulanmasına karar verilmiştir. 

Çalışan ayartmama anlaşmaları, emek için rekabet halinde olan teşebbüslerin, 

birbirlerinin çalışanlarını istihdam etmemeye yönelik olarak doğrudan veya dolaylı 

şekilde yaptıkları anlaşmalardır. Ayartmama anlaşmalarının farklı form ve kapsamda 

oluşturulması mümkündür. Ayrıca rekabet hukukunda bilgi değişimi, aynı pazarda 

faaliyet gösteren oyuncuların tek taraflı ya da karşılıklı olarak, rakiplerin stratejik 

davranışlarına ve kararlarına etki eden veya etki etme potansiyeli bulunan ticari 

bilgilerin paylaşılması olarak tanımlanmaktadır. Teşebbüsler arasında çalışan maaş ve 

yan haklarına ilişkin geleceğe dönük rekabete duyarlı bilgilerin paylaşılması 

soruşturma kapsamında incelenerek söz konusu davranışların rekabet ihlali olduğu 

sonucuna ulaşılmıştır. 

Yürütülen soruşturma kapsamında Adeka İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, Argis İlaç Sanayi 

ve Ticaret AŞ, Arven İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, Berko İlaç ve Kimya Sanayi AŞ, 

Farmatek İlaç Sanayi Ticaret AŞ, Helba İlaç İç ve Dış Sanayi Ticaret AŞ, İlko İlaç 

Sanayi ve Ticaret AŞ, Sanovel İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ, Santa Farma İlaç Sanayi AŞ 

ve Servier İlaç ve Araştırma AŞ’nin çalışan ayartmamaya yönelik anlaşma ve/veya 

uyumlu eylem yaptığı tespit edilmiştir.  



Amgen İlaç Ticaret Ltd. Şti., AstraZeneca İlaç Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Merck İlaç 

Ecza ve Kimya Ticaret AŞ, Novartis Sağlık, Gıda ve Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret 

AŞ, Novo Nordisk Sağlık Ürünleri Ticaret Limited Şirketi, Pfizer PFE İlaçları AŞ ve 

Sanofi İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ’nin ise çalışan maaş ve yan hakları konusunda 

geleceğe dönük rekabete duyarlı bilgi değişimi yaptığı tespit edilmiştir. 

 

 


